
 

 

  

 
 
 

1ª jornada LIGA CLUBES 21-22 
 

 

Piscina REAL CANOE N.C. 
C/ Pez Volador nº 30 - 28007 MADRID 

 

Domingo 24 de octubre 2021 
 

HORA DE COMIENZO: 16.30 h  
Calentamiento: 15.15 h 

 
 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

16:30 ALEVÍN+INFANTIL+JUNIOR+MAYORES

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 38 Masc., 400m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 COLMENERO FERNANDEZ, Jesus 06 00053 - Real Canoe N.C. 5:10.76 ___:___.___

Prueba 39 Fem., 400m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 SANTANA BENEYTO, Maria 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 PRAVIA DE LA GUERRA, Arantzazu 07 00053 - Real Canoe N.C. 5:51.16 ___:___.___
4 PORTUGAL ENRIQUEZ, Irene 08 00053 - Real Canoe N.C. 6:00.70 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 40 Masc., 100m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 ALCALDE FERNANDEZ, Luis 01 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 TROVATI, Andrea 97 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 DURÁN CANO, Luis 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 DE FRUTOS GUERRA, Diego 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:27.49 ___:___.___
3 GOMEZ RAYMUNDO, Enrique 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.19 ___:___.___
4 LAMA GARCIA, Pablo 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:20.85 ___:___.___
5 IGLESIAS FERRERO, Jaime 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.00 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 ONTAÑON LOPEZ, Aitor 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.43 ___:___.___
2 RUIZ MORALES, Rodrigo 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.42 ___:___.___
3 CHHATWANI SERRATO, Aryan 06 00053 - Real Canoe N.C. 59.92 ___:___.___
4 PEREZ REDONDO, Mario 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.13 ___:___.___
5 GOMEZ RUIZ, David 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:08.87 ___:___.___
6 MARTINEZ NARBEKOV, Daniel 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.16 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GARRIDO LOPEZ, Roberto 04 00053 - Real Canoe N.C. 57.03 ___:___.___
2 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. 54.39 ___:___.___
3 GONZALEZ RODERO, Alonso 03 00053 - Real Canoe N.C. 53.54 ___:___.___
4 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. 53.71 ___:___.___
5 GALVEZ FRAILE, Joel 03 00053 - Real Canoe N.C. 56.96 ___:___.___
6 MARTÍNEZ SANZ, Jorge 02 00053 - Real Canoe N.C. 59.70 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 41 Fem., 200m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 GARCIA PEREZ, Berta 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 PÉREZ MORALES, Martina 09 00053 - Real Canoe N.C. 3:01.87 ___:___.___
4 GOMEZ CAÑADAS, Marta 11 00053 - Real Canoe N.C. 3:34.33 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BALLESTEROS GONZALEZ, Beatriz 09 00053 - Real Canoe N.C. 2:49.61 ___:___.___
2 LOPEZ MORENO, Carmen 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:34.59 ___:___.___
3 MEDRAN NUÑEZ, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:28.77 ___:___.___
4 ALVAREZ FERNANDEZ, Cecilia 09 00053 - Real Canoe N.C. 2:30.36 ___:___.___
5 VILLALBA RUIZ, Carmen 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:46.97 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 PEREZ RABADAN, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:27.89 ___:___.___
2 GALVEZ DIAZ, Sara 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:26.47 ___:___.___
3 MARTIN BALLESTEROS, Nerea 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:21.68 ___:___.___
4 LABRAÑA VIVANCO, Angeles 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:24.29 ___:___.___
5 AREVALO POSADA, Carolina 09 00053 - Real Canoe N.C. 2:27.82 ___:___.___
6 INFANTES GARAY, Lucia 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:28.68 ___:___.___

Prueba 42 Masc., 50m Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 43 Fem., 100m Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 VEGA DONADA, Amelia 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GARCIA PEREZ, Sofia 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 GARCIA-VALDECASAS HEREDIA, Carolina11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 MARTIN PASCUAL, Ainhoa 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:42.82 ___:___.___
3 TURCHETTI MILLAN, Giulia 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.41 ___:___.___
4 FERNANDEZ PEIX, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:36.98 ___:___.___
5 HERRERO BANIANDRES, Noa 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:49.50 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:21.85 ___:___.___
2 PEREZ MORALES, Daniela 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.84 ___:___.___
3 LLORENTE BUJANDA, Carlota 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.82 ___:___.___
4 LANZA MALLA, Carla 03 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.71 ___:___.___
5 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:20.03 ___:___.___
6 DE LA CALLE IBAÑEZ, Isabel 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:26.56 ___:___.___

Prueba 44 Masc., 100m Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 REYES RENGIFO, Felipe 03 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 CARRILLO GRYGORYEV, Emilio 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 OCHANDIANO HERNANDEZ, Santiago 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:39.46 ___:___.___
4 DIAZ VALCARCE, Mauro 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:44.13 ___:___.___
5 MARTIN LOZOYA, Jorge 94 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 SANZ PAREDES, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 44, Masc., 100m Espalda

Serie 2 de 2

1 MAC GROGAN, Liam Pablo 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:09.09 ___:___.___
2 ARMESILLA JAQUE, Alejandro 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.21 ___:___.___
3 PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. 59.14 ___:___.___
4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Marcos 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.12 ___:___.___
5 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:08.73 ___:___.___
6 IGLESIAS FERRERO, Jaime 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:35.81 ___:___.___

Prueba 45 Fem., 50m Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 CASTRO MADERUELO, Isabel 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 46 Masc., 50m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ALCALDE FERNANDEZ, Luis 01 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 CASTILLO MATHEUS, Mario 02 00053 - Real Canoe N.C. 27.15 ___:___.___
4 TOCA SANCHEZ, Eduardo 09 00053 - Real Canoe N.C. 43.87 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 47 Fem., 200m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 MITREVSKI, Lucia 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GOMEZ CABALLERO, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:53.63 ___:___.___
4 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Ines 11 00053 - Real Canoe N.C. 3:17.41 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 LANZA MALLA, Sandra 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:47.84 ___:___.___
2 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:40.72 ___:___.___
3 FERREIRO ADANEZ, Sara 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:38.61 ___:___.___
4 RUBIO MARTIN, Carla 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:39.28 ___:___.___
5 LLEDO PADOVA, Alicia 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:47.64 ___:___.___

Prueba 48 Masc., 400m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 PALAZON SAEZ DE LAFUENTE, Ander 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 ALONSO SANCHEZ, Ignacio 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 LONGO, Kai 08 00053 - Real Canoe N.C. 5:08.89 ___:___.___
4 HURTADO PASCUAL, Nicolas 08 00053 - Real Canoe N.C. 5:43.63 ___:___.___
5 LAGUNA GÓMEZ, Manuel 98 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 5:06.89 ___:___.___
2 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. 4:46.83 ___:___.___
3 MILLAN DE MIGUEL, Oliver 06 00053 - Real Canoe N.C. 4:25.91 ___:___.___
4 ALVAREZ LAFFITTE, Luis Alfredo 05 00053 - Real Canoe N.C. 4:41.99 ___:___.___
5 LOPEZ HERNANDEZ, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 4:53.39 ___:___.___
6 KOVALSKYY, Alvaro 07 00053 - Real Canoe N.C. 5:07.80 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 49 Fem., 50m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 GARCIA PEREZ, Sofia 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 GONZALEZ SANZ, Nadia 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 IRACHE FLORIN, Sara 02 00053 - Real Canoe N.C. 27.01 ___:___.___
4 RUBIO MARTIN, Carla 04 00053 - Real Canoe N.C. 29.26 ___:___.___
5 MARTÍNEZ NARBEKOVA, Anastasia 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 50 Masc., 200m Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 RUIZ MORALES, Rodrigo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ RAMIREZ, Jose Enrique 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 MENCHEN MARTIN, Juan 02 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CABALLERO RUBIATO, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 3:02.05 ___:___.___
2 GARCIA PUENTES, Angel Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:51.56 ___:___.___
3 TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:36.09 ___:___.___
4 FERNANDEZ PEIX, Roberto 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:48.41 ___:___.___
5 SAIZ TOBIO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 3:00.82 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 51 Fem., 200m Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 LANZA MALLA, Alba 11 00053 - Real Canoe N.C. 3:10.29 ___:___.___
2 INFANTES GARAY, Lucia 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:48.64 ___:___.___
3 PEREZ VERDASCO, Beatriz 03 00053 - Real Canoe N.C. 2:31.04 ___:___.___
4 MARTIN BALLESTEROS, Nerea 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:41.49 ___:___.___
5 VILLALBA RUIZ, Carmen 10 00053 - Real Canoe N.C. 2:57.68 ___:___.___
6 MATE GARCIA, Claudia 10 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 52 Masc., 100m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 ALPINO MOYA, Héctor Elias 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 MARTINEZ GEA, Cesar 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MIRANDA AROSTEGUI, Juan 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.10 ___:___.___
3 REYES RENGIFO, Felipe 03 00053 - Real Canoe N.C. 59.25 ___:___.___
4 SANZ PAREDES, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. 1:04.96 ___:___.___
5 DE BONIFAZ PEREZ, David 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:09.68 ___:___.___
6 GARRIDO LOPEZ, Roberto 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.70789 Registered to Federación Madrileña 20/10/2021 11:11 - Página 9

R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 53 Fem., 100m Estilos Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 ESCOBAR MARTINEZ, Lydia 02 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 DE LOS MUROS DE LA HIJA, Berta 02 00053 - Real Canoe N.C. 1:08.02 ___:___.___
4 LLORENTE BUJANDA, Carlota 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.53 ___:___.___
5 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 54 Masc., 1500m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 55 Fem., 100m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GARCIA-VALDECASAS HEREDIA, Carolina11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 FERNANDEZ PEIX, Aitana 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:18.69 ___:___.___
4 CASTRO MADERUELO, Isabel 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:32.39 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 SANTANA BENEYTO, Maria 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:08.10 ___:___.___
2 LABRAÑA VIVANCO, Angeles 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.83 ___:___.___
3 IRACHE FLORIN, Sara 02 00053 - Real Canoe N.C. 58.27 ___:___.___
4 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.53 ___:___.___
5 PEREZ MORALES, Daniela 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.68 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 56 Masc., 200m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 FERNANDEZ MARTIN, Marcos 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GARCIA RAMOS, Hugo 09 00053 - Real Canoe N.C. 3:17.11 ___:___.___
4 DIAZ VALCARCE, Mauro 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GUTIERREZ MATAS, Telmo 09 00053 - Real Canoe N.C. 2:48.44 ___:___.___
2 GONZALEZ DIAZ, Alvaro 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:15.35 ___:___.___
3 GALVEZ FRAILE, Joel 03 00053 - Real Canoe N.C. 2:01.56 ___:___.___
4 MIRANDA AROSTEGUI, Juan 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:05.22 ___:___.___
5 COLETO ADRADOS, Fabio 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:22.72 ___:___.___

Prueba 57 Fem., 50m Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MARTÍNEZ NARBEKOVA, Anastasia 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 58 Masc., 100m Braza Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 MARTINEZ NARBEKOV, Daniel 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:46.41 ___:___.___
2 KOVALSKYY, Alvaro 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.74 ___:___.___
3 DE BONIFAZ PEREZ, David 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.43 ___:___.___
4 ONTAÑON LOPEZ, Aitor 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:25.96 ___:___.___
5 LAMA GARCIA, Pablo 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:38.51 ___:___.___
6 DE FRUTOS GUERRA, Diego 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:46.53 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 59 Fem., 100m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 LANZA MALLA, Alba 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Victoria 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:40.88 ___:___.___
3 PORTUGAL ENRIQUEZ, Irene 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.34 ___:___.___
4 PEREZ RABADAN, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.44 ___:___.___
5 DEL CASTILLO MARZAN, Julia 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:42.07 ___:___.___
6 INFANTES GARAY, Alejandra 11 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 60 Masc., 100m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 GOMEZ RAYMUNDO, Enrique 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 ALONSO SANCHEZ, Ignacio 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:47.85 ___:___.___
3 ALPINO MOYA, Isaac Gabriel 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.40 ___:___.___
4 FERNANDEZ PEIX, Roberto 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:08.17 ___:___.___
5 CRUZ SALVADOR, Leo 09 00053 - Real Canoe N.C. 2:00.39 ___:___.___
6 MARTÍNEZ SANZ, Jorge 02 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 COLMENERO FERNANDEZ, Jesus 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:04.74 ___:___.___
2 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. 1:01.79 ___:___.___
3 CASTILLO MATHEUS, Mario 02 00053 - Real Canoe N.C. 1:00.10 ___:___.___
4 QUIJADA ROLDAN, Carlos 01 00053 - Real Canoe N.C. 1:00.80 ___:___.___
5 MARTINEZ GEA, Cesar 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:01.83 ___:___.___
6 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.05 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 61 Fem., 100m Espalda Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GARCIA PEREZ, Berta 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GOMEZ CAÑADAS, Marta 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:51.17 ___:___.___
4 HERRERO BANIANDRES, Noa 11 00053 - Real Canoe N.C. 1:56.22 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BALLESTEROS GONZALEZ, Beatriz 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:39.25 ___:___.___
2 TURCHETTI MILLAN, Giulia 10 00053 - Real Canoe N.C. 1:29.58 ___:___.___
3 AREVALO POSADA, Carolina 09 00053 - Real Canoe N.C. 1:17.05 ___:___.___
4 LOPEZ MORENO, Carmen 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:18.37 ___:___.___
5 MITREVSKI, Lucia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:30.83 ___:___.___

Prueba 62 Masc., 50m Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MARTIN LOZOYA, Jorge 94 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 63 Fem., 50m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Ines 11 00053 - Real Canoe N.C. 42.58 ___:___.___
3 ESCOBAR MARTINEZ, Lydia 02 00053 - Real Canoe N.C. 29.40 ___:___.___
4 DE LOS MUROS DE LA HIJA, Berta 02 00053 - Real Canoe N.C. 30.12 ___:___.___
5 RUBIO MARTIN, Carla 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 64 Masc., 200m Estilos Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GARCIA RAMOS, Hugo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 LONGO, Kai 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:43.71 ___:___.___
4 SAIZ TOBIO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:45.90 ___:___.___
5 QUIJADA ROLDAN, Carlos 01 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GARCIA PUENTES, Angel Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:32.47 ___:___.___
2 TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:24.54 ___:___.___
3 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. 2:23.51 ___:___.___
4 MILLAN DE MIGUEL, Oliver 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:23.66 ___:___.___
5 ARMESILLA JAQUE, Alejandro 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:32.38 ___:___.___
6 GONZALEZ DIAZ, Alvaro 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:34.80 ___:___.___

Prueba 65 Fem., 400m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 DEL CASTILLO MARZAN, Julia 11 00053 - Real Canoe N.C. 6:41.10 ___:___.___
2 INFANTES GARAY, Alejandra 11 00053 - Real Canoe N.C. 6:08.82 ___:___.___
3 MARTIN PASCUAL, Ainhoa 09 00053 - Real Canoe N.C. 5:32.35 ___:___.___
4 RAMON Y CAJAL CARRASCO, Victoria 10 00053 - Real Canoe N.C. 5:55.91 ___:___.___
5 MATE GARCIA, Claudia 10 00053 - Real Canoe N.C. 6:35.83 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MEDRAN NUÑEZ, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 5:15.13 ___:___.___
2 LLEDO PADOVA, Alicia 08 00053 - Real Canoe N.C. 4:53.84 ___:___.___
3 LANZA MALLA, Carla 03 00053 - Real Canoe N.C. 4:25.31 ___:___.___
4 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia 07 00053 - Real Canoe N.C. 4:45.23 ___:___.___
5 GALVEZ DIAZ, Sara 08 00053 - Real Canoe N.C. 4:57.11 ___:___.___
6 DE LA CALLE IBAÑEZ, Isabel 09 00053 - Real Canoe N.C. 5:15.68 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 66 Masc., 50m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 CARRILLO GRYGORYEV, Emilio 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GARRIDO LOPEZ, Roberto 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 CRUZ SALVADOR, Leo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 DURÁN CANO, Luis 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 OCHANDIANO HERNANDEZ, Santiago 08 00053 - Real Canoe N.C. 40.28 ___:___.___
2 ALVAREZ LAFFITTE, Luis Alfredo 05 00053 - Real Canoe N.C. 29.03 ___:___.___
3 MIRANDA AROSTEGUI, Juan 04 00053 - Real Canoe N.C. 24.69 ___:___.___
4 ALPINO MOYA, Héctor Elias 04 00053 - Real Canoe N.C. 25.69 ___:___.___
5 RODRIGUEZ RAMIREZ, Jose Enrique 09 00053 - Real Canoe N.C. 31.55 ___:___.___
6 ALCALDE FERNANDEZ, Luis 01 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 67 Fem., 200m Braza Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GONZALEZ SANZ, Nadia 10 00053 - Real Canoe N.C. 4:16.16 ___:___.___
3 FERNANDEZ PEIX, Aitana 10 00053 - Real Canoe N.C. 3:46.11 ___:___.___
4 PÉREZ MORALES, Martina 09 00053 - Real Canoe N.C. 3:46.41 ___:___.___
5 VEGA DONADA, Amelia 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GOMEZ CABALLERO, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 3:10.54 ___:___.___
2 LANZA MALLA, Sandra 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:57.01 ___:___.___
3 ALVAREZ FERNANDEZ, Cecilia 09 00053 - Real Canoe N.C. 2:46.71 ___:___.___
4 FERREIRO ADANEZ, Sara 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:48.11 ___:___.___
5 PRAVIA DE LA GUERRA, Arantzazu 07 00053 - Real Canoe N.C. 3:08.99 ___:___.___
6 FERNANDEZ PEIX, Maria 08 00053 - Real Canoe N.C. 3:20.46 ___:___.___
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 68 Masc., 200m Espalda Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 COLETO ADRADOS, Fabio 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 TOCA SANCHEZ, Eduardo 09 00053 - Real Canoe N.C. 3:26.34 ___:___.___
4 CABALLERO RUBIATO, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 3:53.84 ___:___.___

Serie 2 de 3

2 LOPEZ HERNANDEZ, David 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:48.08 ___:___.___
3 PALAZON SAEZ DE LAFUENTE, Ander 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:36.62 ___:___.___
4 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:47.36 ___:___.___
5 GOMEZ RUIZ, David 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:51.85 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MAC GROGAN, Liam Pablo 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:30.95 ___:___.___
2 CHHATWANI SERRATO, Aryan 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:20.27 ___:___.___
3 MENCHEN MARTIN, Juan 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:05.66 ___:___.___
4 PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:08.52 ___:___.___
5 PEREZ REDONDO, Mario 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:28.48 ___:___.___
6 HURTADO PASCUAL, Nicolas 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:34.26 ___:___.___

Prueba 69 Fem., 200m Mariposa Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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R. CANOE N.C._1ªJda. Liga Clubes 21-22
MADRID, 24/10/2021

Prueba 70 Masc., 200m Mariposa Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 GUTIERREZ MATAS, Telmo 09 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GONZALEZ RODERO, Alonso 03 00053 - Real Canoe N.C. 2:08.68 ___:___.___
4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Marcos 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:40.94 ___:___.___
5 FERNANDEZ MARTIN, Marcos 06 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Prueba 71 Fem., 1500m Libre Femenino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 72 Masc., 800m Libre Masculino OPCIÓN 2 FMN
24/10/2021 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 ALVAREZ LAFFITTE, Luis Alfredo 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___




